
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ 

  
ПРИКАЗ 

 
20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 
 

27.04.2021-ғы № 183 шығыс хаты 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                   
 

 
 
 

Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрінің кейбір 
бұйрықтарына  өзгерістер енгізу 
туралы 

 
 

«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының 65-бабының 3-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар кеңесінің кейбір 
мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2019 жылғы 22 қарашадағы № 506 бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік 
педагогикалық университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша) 

 
» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 
 

Кәрібаева  
Мамыр Қуанышқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
бас сарапшысы (келісім бойынша) 



 
 

 

2 

27
.0

4.
20

21
 Э

Қ
А

Б
Ж

 М
О

 (
7.

23
.0

 н
ұс

қа
сы

) 
 Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ 

құ
ж

ат
ты

ң 
кө

ш
ір

м
ес

і. 
 

». 
2.  «Сафи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар кеңесінің кейбір 
мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2020 жылғы 20 шілдедегі № 309 бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Сафи Өтебаев атындағы Атырау 
мұнай және газ университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

 
» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 
 

Бердалиева  
Гүлзат Қыстаубайқызы  

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
бас сарапшысы (келісім бойынша). 

 
». 
3. «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетi» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар кеңесінің кейбір 
мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2020 жылғы 28 шілдедегі № 322 бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Академик Е.А. Бөкетов атындағы 
Қарағанды университетi» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында: 

« 
 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша) 
 

», деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 
 



 
 

 

3 

27
.0

4.
20

21
 Э

Қ
А

Б
Ж

 М
О

 (
7.

23
.0

 н
ұс

қа
сы

) 
 Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ 

құ
ж

ат
ты

ң 
кө

ш
ір

м
ес

і. 
 

Жәйжұманова  
Әсемгул Абайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша) 

 
». 
4. «Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың директорлар 

кеңесінің мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2020 жылғы 23 қыркүйектегі № 408 бұйрығына мынадай 
өзгерістер енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Абай атындағы Қазақ ұлттық 
педагогикалық университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 

Иванова  
Анна Олеговна 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Меншіктің мемлекеттік мониторингі, 
сенімгерлік басқару және концессия 
басқармасының басшысы (келісім бойынша). 

»; 
көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар 
кеңесінің құрамында:  

« 
Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 

Жәйжұманова  
Әсемгул Абайқызы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 



 
 

 

4 

27
.0

4.
20

21
 Э

Қ
А

Б
Ж

 М
О

 (
7.

23
.0

 н
ұс

қа
сы

) 
 Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ 

құ
ж

ат
ты

ң 
кө

ш
ір

м
ес

і. 
 

»; 
көрсетілген бұйрықпен бекітілген «С. Аманжолов атындағы Шығыс 

Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 

Өтемжарова  
Назерке Талғатқызы  

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
бас сарапшысы (келісім бойынша). 

»; 
көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Д. Серікбаев атындағы Шығыс 

Қазақстан техникалық университеті» коммерциялық емес акционерлік 
қоғамының директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 

Кадюков  
Николай Викторович  

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитеті Төрағасының орынбасары (келісім 
бойынша). 

»; 
көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Махамбет Өтемісов атындағы                   

Батыс-Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
директорлар кеңесінің құрамында:  

« 
Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 



 
 

 

5 

27
.0

4.
20

21
 Э

Қ
А

Б
Ж

 М
О

 (
7.

23
.0

 н
ұс

қа
сы

) 
 Э

ле
кт

ро
нд

ы
қ 

құ
ж

ат
ты

ң 
кө

ш
ір

м
ес

і. 
 

« 
Кәрібаева  
Мамыр Қуанышқызы  

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
бас сарапшысы (келісім бойынша). 

». 
5. «Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар 
кеңесінің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2021 жылғы 4 наурыздағы № 93 бұйрығына мынадай  
өзгеріс енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық 
техникалық зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік 
қоғамының директорлар кеңесінің құрамында: 

« 
 

Тойбаев 
Амангелді Сағынбайұлы 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік 
емес заңды тұлғалармен жұмыс басқармасының 
басшысы (келісім бойынша) 
 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 
« 
 

Тәшенов  
Бақытбек Кәкімұлы  

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру  
комитетінің төрағасы (келісім бойынша) 
 

». 
6. Осы бұйрық жалғыз акционердің шешімі болып табылады және қол 

қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 
 
Қазақстан Республикасының  
  Білім және ғылым министрі                                 А. Аймағамбетов 
 

Келісу шешімдері 
26.04.2021 18:53:09: Иргебаев Е. Т.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 
ескертпелерсіз келісілген 
Қол қою шешімі 
26.04.2021 18:57:47 Аймагамбетов А. К.. Қол қойылды 
 


